
平成３０年５月吉日 

 

 

各 位 

 

伊予商工会議所青年部  

会   長   大政 誠司  
ひっしこ市実行委員長 河之内竜也 

                          
 

ひっしこ市の広告協賛について（お願い） 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当青年部の事業活動に対し格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、昨年度初めて開催しました「ひっしこ市」では８０ブースの出店、約７,００

０人の来場者があり、大変好評を頂きました。そこで、第２回目の「ひっしこ市」を

平成３０年９月３０日（日）に開催いたします。 

ひっしこ市は、豊かな山と海で育まれた愛媛県内の商品・製品・サービスの中から

こだわりと想いが詰まったいいものを集め、伊予市はもとより各地からお越しの皆様

に楽しんでもらうお祭りです。当青年部といたしましても、昨年度開催の反省点を活

かしてより良いお祭りになるよう努めて参ります。 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、ひっしこ市の趣旨をご理解いただき、

ご協賛を賜りたくお願い申し上げます。 

 なお、協賛金につきましては、設置・撤去・運営・備品・広告などで使用させて頂

き、活気あるイベントを作り上げていきますので、ご理解頂きますよう併せてお願い

申し上げます。 

 

 

 

 

ひっしこ市開催日時場所 

≪日時≫ 平成３０年９月３０日（日） ９：００～１６：００ 

         ※小雨決行・荒天中止、順延なし 

≪場所≫ 伊予港埠頭（ＪＲ伊予市駅・伊予鉄郡中港駅から徒歩約１０分）   

        伊予市灘町３６３番地周辺 

 



 

  １ 協賛内容 

     （１） ５,０００円 当日ボードに会社名掲載 

     （２）１０,０００円 ポスターとチラシに会社名掲載 

     （３）２０,０００円 のぼり２本に会社名掲載 

  

   ※複数選択も可能です。 

※（１）（２）は会社ロゴでの対応は致しかねますので、会社名のみ記載いたし 

ます。（３）については、会社ロゴの対応も可能です。 

※のぼりは、１度作成して頂ければ次年度以降もひっしこ市を開催する場合は 

当日会場に設置いたします。 

 

  ２ 募集期間 

      平成３０年５月２３日（水）～８月２４日（金） 

       ※期間後もお申し込み頂けますが、会社名掲載ができない場合があり 

ますので、担当者にご確認下さい。 

 

  ３ 申込方法 

      別紙申込書をご記入の上、ひっしこ市実行委員会事務局へご提出下さい。 

      実行委員会では、事業の性格を鑑み、協賛の申し出をいただいた場合で 

あっても、次の内容を含む場合はお断りさせていただきます。 

① 社会通念上ふさわしくないもの 

② その他実行委員会が適当でないと判断するもの 

 

  ４ 払い込み 

（１） 払い込み期限 平成３０年８月２４日（金） 

（２） 払い込み方法 

 ア 集金   実行委員会より集金に伺います 

 イ 口座振込 伊予銀行 郡中支店 普通 1881574 

      口座名義人  

伊予商工会議所青年部 ひっしこ市実行委員会 

実行委員長 河之内 竜也 

 

       ※振込手数料は、お申込者にてご負担下さいますようお願い致します。 

 

 

 

 



ひっしこ市協賛申込書 

 

ひっしこ市に次のとおり協賛します。 

 

１ 協賛金 

一金            円也 

 

〒    － 

住  所                

会社名等                

代表者名                

電話番号                

 

２ 協賛内容（選択される内容に○をつけてください） 

 

 

（１）  ５,０００円 当日ボードに会社名掲載（会社ロゴ不可） 

 

 

     （２） １０,０００円 ポスターとチラシに会社名掲載（会社ロゴ不可） 

 

 

     （３） ２０,０００円 のぼり２本に会社名掲載（会社ロゴ対応可能） 

 

 

３ ポスター・チラシへの掲載名                             

     ※上記の名称（会社名）と同じ場合は記入不要です。 

 

４ 払い込み方法（どちらかに○をつけてください） 

   （１）集金【 希望   月  日 午前・午後 】 

   （２）口座振込 

 

５ 中止の場合でも協賛金は返金いたしません。 

 

６ 協賛のお申し込みは 8月 24日（金）までにお願いします。 
 
 

 

※ＦＡＸで協賛申込書をお送りいただく場合は 

983-2227 までお送り下さい。 

 

本件連絡先 

ひっしこ市実行委員会事務局 

（伊予商工会議所青年部） 

伊予市下吾川 1512-6 

TEL：982-0334 FAX：983-2227 

E-mail：iyoyeg@iyocci.jp 

担当：佐々木 


